



سرمقاله

ظرفیت سازی اشتغال
با حمایت بخش خصوصی

محمد حاج اسماعیلی،
کارشناس اقتصادی



برای ایجاد اشتغال میلیونی در کشور راهی جز مشارکت مردم، تشکیک بخش خصوصی واقعی و واگذار کردن اقتصاد توسط دولت ندارد. ایجاد اشتغال در کشور نیازمند رفع موانع ذکر شده است. در حال حاضر باید موانع بزرگی که در مسیر ایجاد اشتغال است از میان برداریم چرا که برخی از این موانع ساختاری است و در کوتاه مدت امکان رفع آنها وجود ندارد و باید اقدامات اساسی طی چند سال برای رفع این موانع صورت بگیرد. در حال حاضر اقتصاد ایران یک اقتصاد دولتی و خدماتی است که مانع جدی و...

متن کامل در صفحه ۲

تا پایان سال:

۲۳ هزار واحد مسکن مهر
به بهره برداری می رسد

صفحه ۲

پذیرش ۱۰ کالا و محصول
جدید در بورس کالا

صفحه ۲

افزایش ۱۷ میلیارد لیتری
توزیع بنزین در سال ۱۴۰۲

صفحه ۲

اجتماعی

صدور ۱۰۰ مجوز ایجاد مراکز همسان گزینی

مدیر کل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: به دنبال ابلاغ قانون جوانی جمعیت و تکالیف وزارت ورزش در این زمینه، صدور مجوز مراکز همسان گزینی از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا به این لحظه ۱۰۰ مجوز در سراسر کشور برای این مراکز صادر شده است. «قانون جوانی جمعیت» ۲۳ دستگاه مکلف به انجام اقداماتی شدند که البته یکسری از مواد این قانون به صورت عمومی و یک سری هم به صورت اختصاصی است. وی افزود: مواد اختصاصی که به وزارت ورزش و جوانان ابلاغ شده در سه ماده است. ماده ۳۱ قانون جوانی جمعیت در مورد بحث حمایت از گروه‌های مردمی و فعال در حوزه ازدواج و خانواده و جمعیت است. ماده قانونی دیگر در مورد صدور مجوز مراکز همسان گزینی است که صدور مجوز این مراکز از سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا به این لحظه ۱۰۰ مجوز در سراسر کشور برای این مراکز صادر شده و ماده بعدی هم اختصاص ۵ درصد از بودجه وزارت ورزش و جوانان به پژوهش‌های ازدواج خانواده و جمعیت است.

تحصیل ۳۴ هزار دانش آموز در هنرستان‌های کشاورزی

غذایی کشور باید هنرستانی‌های این رشته را تقویت کنیم. در همین راستا طرح شهید حسن باقری راه اندازی کردیم. به گفته وی، اجلاس یاد شده به اولویت‌های هنرچوهای هنرستان‌های کشاورزی است. کشور خبر داد. عباس بیات با اشاره به برگزاری اجلاس مدیران هنرستان‌های کشاورزی سراسر کشور اظهار کرد: در این اجلاس کار گروه‌های تخصصی در چهار محور هنرستان‌های کشاورزی، فروش محصولات این هنرستان‌ها، نحوه تامین نیروی انسانی و ورود شرکت‌های دانش بنیان به هنرستان‌های کشاورزی مطالب خود را ارائه دادند.

مدیر کل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش بررسی قرار می‌گیرد و نتیجه آن در سطح ملی به عنوان بخشنامه و آیین نامه مطرح می‌شود. افزود: این برنامه‌ها در راستای اجرایی طرح شهید حسن باقری مبنی بر تقویت و توسعه هنرستان‌های کشاورزی و با محور افزایش تعداد دانش آموزان بخش کشاورزی و افزایش سطح زیر کشت محصولات کشاورزی در هنرستان‌های کشاورزی انجام می‌شود.

مدیر کل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه در حال حاضر نیاز داریم دانش آموزان رشته کشاورزی را در کشور افزایش دهیم، توضیح داد: افراد مشغول به کار در بخش کشاورزی بالای ۵۰ سال سن دارند و این امر کشاورزی ما را با خطر مواجه می‌کند. از سوی دیگر نزدیک ۶۰۰ هکتار زمین کشاورزی در هنرستان‌های کشاورزی داریم و برای استفاده حداکثری از این زمین‌ها و ورود به بحث تولید و امنیت

کسب و کارهای خانواده محور در ۲۱ استان فعال شده است

ایجاد مشاغل پایدار برای زنان سرپرست خانوار

صفحه ۲



ابلاغ بخشنامه تسهیل و تسریع اعطای وام

صف و وام از دواج جمع می‌شود

صفحه ۲

سیاسی

مخبر: تعامل سازنده‌ای بین دولت و مجلس حاکم است

جدی صورت گیرد. معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مسائل و مشکلات پیش روی کشور در زمان آغاز بکار دولت مردمی تصریح کرد: دولت سیزدهم از ابتدا با مشکلات گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف مواجه بود که با همت و تلاش بی‌وقفه و شانه‌روزی توانست بخش زیادی از مسائل و تهدیدها را پشت سر بگذارد.

مخبر همچنین با اشاره به روابط نزدیک و صمیمانه میان دولت و مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: خوشبختانه تعامل سازنده‌ای بین دولت و نمایندگان حاکم است و معتقد هستیم نمایندگان خانه ملت پشتوانه و بازوی خوبی برای دولت هستند تا کارها بر نامه‌های کشور با سرعت بیشتری به سرانجام برسد. در این جلسه اعضای فراکسیون شاهد مجلس شورای اسلامی نیز هر کدام در سخنانی مسائل و مشکلات پیش روی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران را مطرح کردند و سپس به تشریح دغدغه‌ها و کاستی‌ها حوزه‌های انتخابیه خود پرداختند.

بدون FATF توانستیم منابع بلوکه شده ایران را آزاد کنیم

ما با پذیرفتن FATF و مسائل این چنینی ندارد. نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی گفت: علت آنکه پول‌ها و برخی از منابع ما در خارج از کشور بلوکه است، بدون تردید فشارهایی است که آمریکا به کشورهای مختلف می‌آورد. با وجود این، ما هیچ محدودیتی از لحاظ قوانین بین‌المللی در مراد مالی خود نداریم. آزادسازی منابع ایران از کره جنوبی یک نمونه است و این موضوع درباره سایر کشورها هم صدق می‌کند و شدنی است.

زنگنه درباره منابع ارزی آزاد شده ایران، گفت: این منابع جزو منابع داخلی بانک مرکزی است، چرا که قبلاً ریال آن هزینه شده است.

این منابعی است که از فروش نفت یا صادرات برای کشور به دست آمده و قبلاً در حساب‌های بانک مرکزی نشسته و به ازای آن بانک مرکزی ریال در اختیار دولت قرار داده است و چون ریال آن هزینه شده، این منابع آزاد شده باید در حساب‌های خارجی بانک مرکزی بنشیند. وی تأکید کرد: تأثیر آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده ایران آن است که از دیاد منابع واقعی اعتبارات خارجی با آزادسازی منابع بلوکه شده ایران نشان داد و این مشکلات خیلی ربطی به عضویت

معاون اول رئیس جمهور گفت: خوشبختانه تعامل سازنده‌ای بین دولت و نمایندگان حاکم است و معتقد هستیم نمایندگان خانه ملت پشتوانه و بازوی خوبی برای دولت هستند تا کارها بر نامه‌های کشور با سرعت بیشتری به سرانجام برسد. اعضای فراکسیون شاهد مجلس شورای اسلامی در آستانه سالروز بازگشت آزادگان به کشور با محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور دیدار کردند.

مخبر در این جلسه با گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان سرفراز به کشور، گفت: خانواده معظم شهدا، ایثارگران و آزادگان از جایگاه ویژه‌ای نزد ملت ایران برخوردار هستند و همواره در صف نخست حفاظت و حراست از نظام و میهن اسلامی بوده‌اند.

وی از خانواده شهدا و ایثارگران به عنوان ظرفیتی بزرگ برای کشور یاد کرد و افزود: متأسفانه انطور که باید نتوانستیم این ظرفیت مهم در توسعه و حرکت‌های پیشران کشور استفاده کنیم که لازم است در این خصوص برنامه‌ریزی

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: دولت با آزادسازی منابع بلوکه شده ایران نشان داد حل این مشکلات خیلی ربطی به پذیرفتن FATF ندارد. محسن زنگنه با اشاره به آزادسازی منابع ارزی بلوکه شده ایران اظهار داشت: واقعیت مطلب آن است که بسیاری از مناسبات مالی دنیا از طریق مذاکره قابل حل است. این در حالی است که در سال‌های قبل این قبیل مسائل را به FATF و CFT گره می‌زدند و می‌گفتند اگر به این معاهده نپیوندیم، نمی‌توانیم مشکلات مالی و آزادسازی اموال بلوکه شده را محقق کنیم.

وی متذکر شد: ما در سال‌های قبل هم حتی اگر جزو لیست خاکستری یا فهرست سیاه FATF بودیم، مرادوات بین‌المللی، مالی و بانکی خود را داشتیم؛ به عبارت دقیق‌تر در ۴۵ سال گذشته با وجود همه فشارها و تحریم‌ها معاملات خود را انجام داده و دنبال کردیم. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: منشأ همه تحریم‌ها و مشکلاتی که برای ما پیش می‌آید، به طور مستقیم آمریکاست و دولت با آزادسازی منابع بلوکه شده ایران نشان داد و این مشکلات خیلی ربطی به عضویت

فرهنگی

دزفول و کاشان ثبت جهانی شدند

شدن، یعنی افزایش مسئولیت برای تقویت رویکرد توسعه، افزایش کارگاه‌ها، گسترش آموزش، اشتغال، عمومی‌سازی و پایدار کردن این جایگاه در سطح جهانی صنایع دستی ثبت شدند. سیدعزت‌الله ضرغامی در شبکه اجتماعی نوشت: شورای جهانی صنایع دستی، ۲ شهر دزفول و کاشان را به عنوان شهر جهانی کیوبافی و شهر جهانی منسوجات سنتی به ثبت رسانید. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: بازرسی‌های دقیق ارز یابان، تکمیل مستندات و بررسی‌های میدانی پشتوانه این رویداد مبارک هستند. ضرغامی تصریح کرد: ثبت جهانی دزفول و کاشان قبل از آنکه یک امتیاز محسوب شود، یک مسئولیت است. جهانی

وزیر ارشاد: حجاب خط قرمز است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تأکید بر اینکه ۸۵ درصد از برنامه‌هایش در وزارتخانه محقق شده، از قانون و حجاب به عنوان خط قرمز یاد کرد و درباره احکام صادره دستگاه قضایی برای هنرمندان گفت که این احکام با تشخیص قاضی صورت می‌گیرد و من هم نمی‌توانم به قضایی بگویم چه حکمی صادر کند اما پیگیری می‌کنیم. محمد مهدی اسماعیلی همراه با جمعی از معاونان و مدیران خود در باغ زینا در نشست صمیمی با خبرنگاران، عکاسان و فعالان رسانه شرکت کرد و به پرسش‌ها و مطالبات آنها درباره حمایت از هنرمندان، شفاف‌سازی در فضای فرهنگ و هنر و همچنین موضوعات مرتبط با سینما، تئاتر، موسیقی و تجسمی و همچنین وضعیت هنرمندان و احکام صادره برای آنها پاسخ گفت.

وی در ابتدای سخنانش خطاب به خبرنگاران رسانه‌ها در حوزه‌های «فرهنگ و هنر» و «دولت»، گفت: هیچگاه از حضور در جمع شما ملول نمی‌شوم. پاسخگویی به خبرنگاران احترام به کار مقدسی است که شما انجام می‌دهید و این کمترین کاری است که یک مسئول باید انجام دهد. مسئولی که از نامش معلوم است یعنی محل سوال و پاسخ‌گویی و ما این فرصت را داریم که پاسخ‌گویی کارهایمان باشیم. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه من هیچ تجربه تلخی با اصحاب رسانه نداشتم، افزود: همان‌طور که دوستان اشاره کردند ما همیشه جلسات خوبی داشتیم. شاید در یک زمان تفاهلی اتفاق بیفتد، اما در کل همه خبرنگارانی که با آنها سروکار دارم، از بهترین دوستان فرهنگی و هنری من هستند و همه دوستان خبرنگاران رسانه‌های مختلف و گرایش‌های گوناگون، برای من قابل احترام هستند.

وی با تأکید بر اینکه فرقی ندارد برایم اصلاح طلب یا هر گزایش فکری دیگر، چون گرایش برای من مساله نیست، گفت: خبرنگاری شغل مقدس و کار سختی است که شاید نشوونات آنها از سوسی برخی نهادها آن‌طور که باید رعایت نمی‌شود و ما هم از این بابت

سیاسی

رئیس سازمان نظام پزشکی مطرح کرد

کمبود ۲۰ هزار تخت مراقبت ویژه



◀ سالانه ۸۵ هزار سرطان جدید

زالی تغییر فرآیند سرطان‌ها در کشور را از دیگر عوامل نیاز ویژه به بخش‌های مراقبت‌های ویژه دانست و گفت: پیش‌بینی می‌شود که هر ساله ۸۵ هزار مورد جدید سرطان در کشور داشته باشیم که براساس این پیش‌بینی و با نگاهی آینده‌نگرانانه باید طرح جدیدی بر بخش مراقبت‌های ویژه داشته باشیم. عامل دیگر افزایش نیاز ما در کشور به بخش‌های مراقبت‌های ویژه حوادث ترافیکی است، چراکه در مان و نگهداری افراد آسیب‌دیده از این حوادث در بخش‌های آی‌سی‌یو و مراقبت‌های ویژه انجام می‌گیرد.

◀ نیاز به متخصص مراقبت‌های ویژه

وی با تأکید بر اینکه نیاز ما به متخصص مراقبت‌های ویژه در سال‌های آینده افزایش می‌یابد، گفت: باید تمهیداتی در این زمینه سنجیده شود که یکی از این تمهیدات، تجهیز مراکز مراقبت‌های ویژه به فناوری‌های جدید و نیاز به بازسازی فناوری‌های این بخش است. تجهیزاتی که در بخش‌های مراقبت‌های ویژه در نظر گرفته می‌شود، با سایر بخش‌ها تفاوت دارد زیرا علاوه بر کمیت و تعداد آنها، کیفیت آنها نیز مهم است. نکته دوم بحث تغییر نگرش فرآیندهای ساختاری در مجموعه‌های درمانی ماست که در گذشته از یک نگاه سنتی نشأت می‌گرفت اما امروزه بخش مراقبت‌های ویژه نیاز به سیستم‌های جدید دارد.

زالی با بیان اینکه مساله مهم دیگر در زمینه رشته‌های مراقبت‌های ویژه در نیروی انسانی است، تصریح کرد: ما در زمینه نیروی انسانی به تربیت فسوق تخصص در بخش‌های مراقبت‌های ویژه نیاز داریم. در حال حاضر ما با دو مشکل مواجه هستیم که یکی از مشکلات ما از نظر کمی و به لحاظ تعداد تخت است. تعداد تخت‌های ما در کشور از حد استاندارد پایین‌تر است. به صورتی که اگر همه تخت‌ها را حساب کنیم، چیزی حدود ۱۵ تا ۲۰ هزار تخت مراقبت‌های ویژه نیاز داریم و در حال حاضر تنها حدود ۵ هزار تخت در این بخش‌ها داریم که با کمک وزارت بهداشت در سال آینده ۱۵۰۰ تخت به تعداد آنها اضافه خواهد شد. با این وجود ۳۰ درصد نیاز ما به تخت تأمین می‌شود.

◀ کیفیت تخت‌ها؛ دومین چالش

رئیس سازمان نظام پزشکی افزود: مشکل دیگر ما از نظر کیفیت تخت‌هاست. تخت‌های ما از نظر کیفی استاندارد نبوده و مادر در بخش

بیمارستان‌های کشور در خوشبینانه‌ترین حالت حدود ۲۰ هزار تخت مراقبت‌های ویژه کم دارند. در حال حاضر تخت‌های مراقبت‌های ویژه از نظر تعداد استاندارد، فقط در حد ۳۰ درصد نیازهای کشور را



تأمین کرده است.

کمبود تخت مراقبت‌های ویژه از جمله چالش‌های وزارت بهداشت و حوزه درمان در کشور است. مسئولان این حوزه تاکنون چندین بار نسبت به ضعف سیستم درمان کشور در این زمینه هشدار داده‌اند.

روز گذشته رئیس سازمان نظام پزشکی با تأکید بر اینکه در صورت توجه به بخش مراقبت‌های ویژه می‌توان حدود ۲۸ درصد میزان مرگ و میر در این بخش را کاهش داد، بار دیگر از کمبود ۲۰ هزار تخت مراقبت‌های ویژه در کشور خبر داد.

علیرضا زالی، در دومین گنگره بین‌المللی مراقبت‌های ویژه که در سالن همایش‌های کنیخانه ملی برگزار شد، با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند بازشناسی رشته‌های مراقبت‌های ویژه هستیم، گفت: هر چه تأخیر در این رشته برای خدمات‌دهی ایجاد شود، مشکلات زیادی را در کشور ایجاد خواهد کرد.

وی ادامه داد: این تخصص براساس یک دیدگاه جامعه‌نگر به در مان‌های دیگر ایجاد شده که ارائه نوعی خدمات جامع را در بر می‌گیرد. ثابت شده که هرکدام‌پریت به یک تیم متخصص تحت عنوان مراقبت‌های ویژه واگذار شده، میزان مرگ و میر کاهش یافته است. در حال حاضر یک و نیم درصد مرگ و میرها در کشور در بخش‌های مراقبت‌های ویژه اتفاق می‌افتد. این در حالی است که با توجه ویژه به این بخش، می‌توان حدود ۱۶ تا ۲۸ درصد میزان مرگ و میرها در این بخش را کاهش داد. رئیس سازمان نظام پزشکی با بیان اینکه توجه به مراقبت‌های ویژه، منافع زیادی برای جامعه دارد و با ایجاد بخش‌های مراقبت‌های ویژه و استقرار متخصص این رشته در آنها می‌توان از میزان مرگ و میرها کاست، اظهار کرد: شرایط این کشور ما به گونه‌ای است که نیاز ما به مراقبت‌های ویژه روز به روز به افزایش است. سالمند شدن جمعیت یکی از عواملی است که نیاز ما را به اینگونه مراقبت‌ها افزایش می‌دهد. همچنین از دیگر عوامل می‌توان به تغییر سیمای بیماری‌ها در کشور اشاره کرد. یعنی سیمای بیماری‌ها در کشور ما تغییر کرده است؛ مثل بروز بیماری‌های قلبی و عروقی که این بیماری علاوه بر قلب و عروق دیگر ارگان‌های بدن را نیز درگیر می‌کند و بنابراین نیاز به مراقبت‌های ویژه را افزایش می‌دهد.

رئیس سازمان نظام پزشکی در پایان تأکید کرد: بنابراین در سال‌های آتی نیاز ما به بخش مراقبت‌های ویژه چه به لحاظ کمی و چه به لحاظ کیفی افزایش خواهد یافت و این نیازمند استقرار افراد فوق تخصص در بخش مراقبت‌های ویژه است و باید در این بخش‌ها انضباطی حرفه‌ای مستقر شود.

آن عوارض ناشی از بیماری‌ها و مرگ و میرها را کاهش می‌دهد. زالی در بخش دیگری از سخنانش گفت: در رشته مراقبت‌های ویژه به دلیل ماهیت فوق تخصصی آن افراد بسیاری مهارت‌های عمومی را در آن کسب می‌کنند و بعد وارد آن می‌شوند. این در حالی است که زمانی که متخصصان وارد بخش مراقبت‌های ویژه می‌شوند در آمد آنها کمی می‌یابد.

مراقبت‌های ویژه نگاهی انتزاعی داریم که باید این نگاه تصحیح شود زیرا بخش مراقبت‌های ویژه بکاپ یک بیمارستان است. وی با تأکید بر ساماندهی تعرفه‌های مراقبت‌های ویژه گفت: ساماندهی تعرفه‌های این رشته بحث انتفاع یک گروه خاص نیست و سازمان‌های بیمه‌گر باید ورود جدی به این رشته داشته باشند. چرا که توجه به این بخش از منظر اقتصادی نیز قابل دفاع است به این صورت که توجه به

وزارت بهداشت نسبت به بر خورد با متخلفان هشدار داد

سود ۱۰۰۰ درصدی توزیع داروهای ماهوارهای



قرص لاغری بخورید بیست کیلو وزن کم کنید. اگر لاغر هستید قرص‌های چاقی بخورید و معجزه آن را در عرض دو هفته ببینید. با ارسال پیامک بسته ویژه ما را در یافت کنید.

این‌ها بخشی از جملات تبلیغات ماهوارهای است که از کانال‌های مختلف فارسی زبان پخش می‌شود، با حجم بالای تبلیغ و بدون داشتن مجوز لازم. داروهایی که منشأ بسیاری از بیماری‌های ناشناس و آسیب‌هایی است که نمی‌توان نسبت به بخش‌کنندگان ادعایی را وارد دانست.

گرددش مالی بسیار زیاد فروش این نوع از داروها برای پخش‌کنندگان غیر مجاز آنقدر بالاست که سیستم پخش آن کاملاً به روشی حرفه‌ای در حال انجام است.

در اختیار داشتن سامانه‌های پیامکی و استفاده از سیستم یکپارچه پخش محصولاتشان در سراسر کشور نشان از برنامه‌ریزی بدون مجوز موسسات و قاچاقچیان دارد که از خلا قانون‌های پیش‌گیرنده سوءاستفاده کرده و جان مشتریان و مخاطبین تبلیغات ماهوارهای را به خطر می‌اندازد.

محمد هاشمی، مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت پیش از این با اشاره به افزایش تماس‌های تلفنی هموطنان با مرکز ملی اطلاع‌رسانی داروها و سموم وزارت بهداشت در ارتباط با مصرف داروهایی که در شبکه‌های ماهوارهای تبلیغ می‌شوند، گفت: از آنجا که مواردی از بستری در بیمارستان و مرگ ناشی از مصرف برخی از داروهای کاهش وزن از جمله فرآورده HERBAL SLIMMING گزارش شده است، توجه هموطنان را به چند نکته جلب می‌نمایم.

وی افزود: تهیه دارو تنها باید از طریق سیستم دارویی کشور اعم از داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها صورت گیرد و حتی پزشک معالج هم مجاز به فروش دارو یا فرآورده‌های دارویی در مطب نیست.

هاشمی تأکید کرد: از آنجا که نظارت وزارت بهداشت بر داروهای ارائه شده از طریق داروخانه‌ها و بیمارستان‌ها به واسطه کنترل دائمی شرکت‌های تولیدکننده، واردکننده و شرکت‌های پخش دارو صورت می‌گیرد، شهروندان بدون نگرانی می‌توانند دارو مورد نیاز خود را از داروخانه‌ها تهیه و استفاده کنند.

هاشمی با عنوان این مطلب که فروش و تبلیغ داروهای تبلیغی در شبکه‌های ماهوارهای صرفاً جنبه سودجویی دارد، اظهار داشت: اغلب این داروها با ادعای داشتن مجوز وزارت بهداشت، مصرف‌کنندگان را به تهیه و مصرف این قبیل فرآورده‌های غیر مجاز ترغیب می‌نمایند.

عباس یاراحمدی، مدیر حقوقی سازمان غذا و دارو درباره وجود قوانین و ضوابط بر خورد با تبلیغات دارویی در شبکه‌های ماهوارهای فارسی‌زبان، گفت: چون به مدیران این شبکه‌ها دسترسی نداریم و آنها خارج از ایران فعالیت می‌کنند بنابراین قانونی هم در این مورد وضع نشده است.

وی افزود: اما برای بر خورد با شرکت‌های داخلی یا افرادی

افراد سودآوری داشته که همین ارقام برای بسیاری افراد این انگیزه را ایجاد می‌کند که وارد این عرصه شوند در حالی که از قبح ماجرا هم بی‌اطلاعند و نمی‌دانند که سلامت جامعه را با چه خطری مواجه می‌کنند؛ شاید حتی باید برای این افراد هم فرهنگ‌سازی صورت بگیرد.

یاراحمدی در پایان با بیان اینکه غیر از مواد قدیمی قانون، هیچ تأکید جدیدی برای ممنوعیت این داروها و برخورد با عوامل تولید و توزیع آن وجود ندارد، خاطر نشان کرد: جلسات مشترکی بین مسئولان سازمان نظام پزشکی، وزارت ارشاد، سازمان غذا و دارو و نیروی انتظامی در حال برگزاری است تا آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های ویژه‌ای در این خصوص تدوین شود.

نسبت به فروش لباس و کفش در داخل کشور هم تبلیغ می‌کرد.

وی ادامه داد: بازرسان ما در چند پرونده به‌طور ششانه‌روز خود را اعلام می‌کنند، افزود: بنابر تشخیص قاضی حداکثر مجازات پیش‌بینی شده در قانون برای چنین جرمی اعدام است.

مدیر حقوقی سازمان غذا و دارو گفت: البته ما در این پرونده‌ها با افرادی مواجه بودیم که عمدتاً به‌عنوان کارمند یا پیک یا تلفنچی استخدام شده بودند و چون معمولاً این شرکت‌ها نشانی خود را به هیچ مشتری‌ای نمی‌دهند بنابراین ردیابی آنها بسیار دشوار است.

یاراحمدی افزود: حتی در یکی از پرونده‌ها با فردی مواجه شدیم که علاوه بر تبلیغ برای فروش دارو در شبکه ماهوارهای

بود. وی همچنین با نام بردن از افرادی که به‌عنوان نماینده فروش این داروها در شبکه‌های ماهوارهای شماره تلفن خود را اعلام می‌کنند، افزود: بنابر تشخیص قاضی حداکثر مجازات پیش‌بینی شده در قانون برای چنین جرمی اعدام است.

مدیر حقوقی سازمان غذا و دارو گفت: البته ما در این پرونده‌ها با افرادی مواجه بودیم که عمدتاً به‌عنوان کارمند یا پیک یا تلفنچی استخدام شده بودند و چون معمولاً این شرکت‌ها نشانی خود را به هیچ مشتری‌ای نمی‌دهند بنابراین ردیابی آنها بسیار دشوار است.

یاراحمدی افزود: حتی در یکی از پرونده‌ها با فردی مواجه شدیم که علاوه بر تبلیغ برای فروش دارو در شبکه ماهوارهای

که توزیع‌کننده این داروها هستند قوانینی داریم و در واقع، همان قوانین مصوب سال ۱۳۳۴ و اصلاحات بعدی و قانون تشکیلات وزارت بهداشت کفایت می‌کند.

وی ادامه داد: به‌طور خاص در ماده ۱۸ قانون مربوط به مقررات امور پزشکی و دارویی صراحتاً آمده است که اشخاصی که در تهیه مواد دارویی به هر کیفیتی مرتکب تقلب بشوند از آن جمله که جنسی را به‌جای جنس دیگر قلمداد کرده یا آن را با مواد خارجی مخلوط سازند و همچنین با علم به فساد و تقلبی بودن آن مواد برای فروش آماده و عرضه بدارند یا به فروش برسانند یا دارویی را به جای داروی دیگر بدهند، در صورتی که استعمال مواد دارویی منحصرأ علت فوت باشد مجازات تهیه‌کننده اعدام در صورتی که یکی از علل فوت باشد مجازات تهیه‌کننده حبس دائم خواهد

رئیس سازمان دامپزشکی خبر داد

پرداخت خسارت مشروط به پرورش دهندگان ماهی



رئیس سازمان دامپزشکی گفت: ۸/۸ میلیارد تومان غرامت به خسارت دیدگان از پرورش ماهی که از بیماری VHS خسارت دیده‌اند، پرداخت می‌شود به شرطی که بعد از اعلام سازمان دامپزشکی بلافاصله تولید خود را قطع کرده باشند. مهدی خلیج در پاسخ به سوال مبنی بر اینکه پرورش دهندگان ماهی عنوان می‌کنند از غرامت حدود ۱۰ میلیارد تومانی خسارت دیدگان پرورش ماهی قزل‌آلا، ویروس VHS، مبلغی دریافت نکرده‌اند، گفت: مبلغ مذکور معادل ۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان است و ما به آن دسته از مزارع پرورش ماهی خسارت می‌دهیم که بعد از اعلام سازمان دامپزشکی بلافاصله تولید خود را قطع کردند. ولی به آن دسته از پرورش دهندگانی که در مقابل اعلام خطر نسبت به ویروس توجهی نکردند و به تولید ادامه دادند و باعث آلودگی سایر مزارع شدند، هیچگونه خسارتی پرداخت نخواهیم کرد.

نیمی از مراکز پرورش قزل‌آلا، واجد دریافت پروانه بهداشتی نیستند

رئیس سازمان دامپزشکی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه طبق گفته پرورش دهندگان ماهی قزل‌آلا یکی از دلایل شیوع ویروس VHS در بین مزارع پرورش ماهی، نزدیکی مزارع به یکدیگر بوده است و چرا سازمان مجوزهایی را در فواصل نزدیک برای احداث مزارع پرورش ماهی می‌دهد، گفت: ۵۰ درصد مزارع پرورش قزل‌آلا واجد دریافت پروانه بهداشتی نیستند ولی به هر حال شکل گرفته و ما نتایج آن را می‌بینیم. وی افزود: در آینده باید به دنبال تغییر باشیم و پرورش دهنده خودش الزامات پرورش را رعایت کند و نسبت به آن متعهد باشد.

نیاز ایران به ۷۰۰ میلیون تخم چشم‌زده ماهی قزل‌آلا

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با بیان اینکه ویروس VHS یکی از خطرناک‌ترین بیماری‌های ماهیان قزل‌آلا است، گفت: ردپای ویروس مذکور از سال ۱۳۸۲ در کشور تایید و به مراجع بین‌المللی اعلام شده است. وی افزود: با تغییر اقلیم و گرم شدن هوا، آب‌های سطحی کاهش می‌یابد و به این ترتیب ویروس‌هایی از قبیل VHS موجب اثرگذاری بر ماهی قزل‌آلا که نوعی ماهی سرددانی است، می‌شود. وی با اشاره به تعدد مزارع پرورش ماهی و افزایش روزافزون آنها چه به لحاظ تعداد و چه به لحاظ تولید، گفت: نیاز سالانه به تخم چشم‌زده

ماهی قزل‌آلا حدود ۶۵۰ تا ۷۰۰ میلیون است در حالی که حدود ۲۰۰ میلیون آن در داخل تامین می‌شود.

تخم ماهی قاچاق، عامل ورود آلودگی به مزارع پرورش ماهی

رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: سازمان شیلات کمیت تخم چشم‌زده ماهی را تعیین می‌کند و سازمان دامپزشکی در تعیین کمیت و تعیین شرکت واردکننده آن نقشی ندارد بلکه فقط یک نقش حاکمیتی را بر عهده دارد. خلیج اظهار داشت: نظارت بر محصول وارد شده بر عهده

سازمان دامپزشکی است که این سازمان با این موضوع به صورت جدی برخورد می‌کند. رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: هم‌اکنون از کشورهای مختلف مانند فرانسه، دانمارک و اسپانیا با شرایط منطقی تخم چشم‌زده ماهی به کشور وارد می‌شود و در ۳ سال اخیر حدود ۱۱۲۲ نمونه از همه محموله‌های وارداتی برداشته شده و ۱۶۰۸ آزمایش روی آنها انجام شده که در نتیجه آزمایشات هیچ گونه ردپایی از ویروس VHS در محموله‌های وارداتی نبوده است. وی افزود: اگر از طریق قاچاق محموله آلوده وارد می‌شود، ما نمی‌توانیم آن را کشف کنیم و این وظیفه بر عهده ما نیست. به گزارش فارس، رئیس سازمان دامپزشکی اظهار داشت: برای

آینده در پرورش این ماهی باید به سمت تجهیز و سیستم‌های مدار بسته حرکت کنیم و آب ورودی و خروجی از استخرهای مزارع پرورش ماهی مشخص باشد. خلیج بیان داشت: در حال حاضر مزارع پرورش ماهی قزل‌آلا به شرایطی رسیده که آمادگی مجدد برای ریختن بچه ماهی را دارد مشروط بر اینکه ضوابط بهداشتی در آن رعایت شود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور اظهار داشت: این سازمان سامانه‌های ۳۱ هزار و ۳۹۴ نمونه از تعداد ۹۶۱ واحد پرورش طیور صنعتی و ۳۸۰ روستا را انجام داد و روی این نمونه‌ها بالغ بر ۱۰۵ هزار آزمایش صورت گرفت. وی افزود: ره‌آورد این تلاش این بود که ویروس آنفولانزای فوق حد پرندگان در کشور در گردش نیست.

اینکه در پرورش این ماهی باید به سمت تجهیز و سیستم‌های مدار بسته حرکت کنیم و آب ورودی و خروجی از استخرهای مزارع پرورش ماهی مشخص باشد. خلیج بیان داشت: در حال حاضر مزارع پرورش ماهی قزل‌آلا به شرایطی رسیده که آمادگی مجدد برای ریختن بچه ماهی را دارد مشروط بر اینکه ضوابط بهداشتی در آن رعایت شود.

ویروس آنفولانزای فوق حد پرندگان در ایران گردش ندارد

خلیج با اشاره به آنفولانزای پرندگان که صنعت طیور و بهداشت عمومی

زعفران کالای فوق استراتژیک

کشت زعفران فقط در مناطق کم‌بارش



رئیس شورای ملی زعفران نسبت به بی‌توجهی مسئولان به پروسه تولید تا بازار و صادرات زعفران طی سال‌های گذشته انتقاد کرد و گفت: زعفران کالای لوکس نیست و باید نگاه به این محصول به‌عنوان یک کالای فوق استراتژیک برای کشور تغییر کند. غلامحسین شافعی اظهار کرد: تولید زعفران طی سال‌های اخیر افزایش مناسبی داشته و سطح زیر کشت آن در کشور بالا رفته اما مشکلی که در این زمینه وجود دارد، این است که راندمان تولید زعفران در ایران در مقایسه با دیگر کشورها بسیار پایین تر است که البته وزارت جهاد کشاورزی اقداماتی در این زمینه انجام داده است.

طرح جامع زعفران از بایگانی خارج شود

وی افزود: راه‌حل مشکل تولید زعفران اجرای «طرح جامع زعفران» است که سال‌ها پیش به تصویب رسیده اما اجباری نشد و به‌نظر می‌رسد عمده‌ترین مشکل سرراه اجرای این طرح، بودجه بوده که گریبان‌گیر مسئولان شده است. شافعی ادامه داد: طرح جامع زعفران می‌تواند بهره‌وری تولید را افزایش دهد و هر چه زودتر در کشور اجرایی شود و به تولید کمی و کیفی این محصول استراتژیک کمک کند.

کشت زعفران فقط در مناطق کم‌بارش

رئیس شورای ملی زعفران گفت: یکی از مشکلاتی که در تولید زعفران وجود دارد، توسعه کشت آن در همه مناطق کشور است در حالی که زعفران در شرایط بحرانی آبی که هم‌اکنون در کشور به‌وجود آمده است، به‌عنوان محصولی که می‌تواند در شرایط کم‌آبی رشد کند، باید در مناطق کم‌آب و کم‌بارش توسعه یابد.

برندسازی برای زعفران ایرانی ضروری است

شافعی درباره مشکلات صادرات زعفران نیز اظهار کرد: در بازار جهانی زعفران با رقیب جدیدی روبه‌رو هستیم که اصولی‌تر و علمی‌تر از ایران کار می‌کنند اما باید بتوانیم ضمن حفظ بازار زعفران ایرانی در فضای بین‌المللی، به برندسازی زعفران که مورد بی‌مهری قرار گرفته است، بی‌ش از پیش توجه کنیم.

وصل شدن به مشتری نهایی بدون واسطه‌ها

رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه طی سال‌های اخیر تلاشی برای تثبیت زعفران ایرانی در بازارهای جهانی انجام نشده است، گفت: یکی دیگر از مشکلات صادرات زعفران این است که نمی‌توانیم مستقیماً محصول خود را به مصرف‌کننده برسانیم و در این راه بیشترین صادرات زعفران ایرانی به وسیله واسطه‌هایی صورت می‌گیرد که آن را به نام خود به کشورهای دیگر و مصرف‌کنندگان نهایی صادر می‌کنند. وی افزود: شورای ملی زعفران پیشنهاداتی در این زمینه مطرح کرده که با همکاری کمیسیون کشاورزی مجلس امیدواریم بتوانیم برند ملی زعفران ایرانی را به‌دست آوریم و مستقیماً تولید خود را به مصرف‌کننده نهایی

را کرده است، اظهار کرد: کارگزاران بورس باید بقیه مسیر را کامل کنند، البته تاکنون میزانی از زعفران خریداری شده اما این مقدار به اندازه کافی نیست. قدسی نارضایتی رئیس اتحادیه صادرکنندگان زعفران استان از وضعیت بازار را ناشی از نوسان قیمت‌ها دانست و گفت: اگر زعفران وارد بورس شود، شاهد تثبیت قیمت خواهیم بود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اعلام این خبر عرضه زعفران در بورس را کمکی به صادرات زعفران در سطح جهانی دانست و اظهار کرد: عرضه زعفران در بورس، اعتبار صادرات آن را در برند جهانی افزایش می‌دهد و این اتفاق کمک شایانی به بازار زعفران خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه سازمان جهاد کشاورزی برای بهبود کیفیت زعفران در مرحله تولید تلاش خود

دچار تمان‌های بین‌المللی همواره شاهد رونمایی از دستاوردها و محصولات حاصل از دو محصول عمده ایرانی (زعفران و انار) هستیم.

ضرورت توجه به صنایع تبدیلی

به گزارش ایسنا، شافعی تصریح کرد: یکی دیگر از مشکلات موجود در بازار زعفران توجه نکردن به صنایع تبدیلی است. در حالی که در

متصل کنیم که در این صورت ارزش افزوده چند برابر نصیب ایران و صادرکنندگان زعفران می‌شود.

زعفران تا پایان سال به بورس می‌رود

۵۰ درصد مسیر ورود زعفران به بورس طی شده است و امیدواریم تا پایان سال این اتفاق به‌طور کامل محقق شود. محمدرضا قدسی،

رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی هشدار داد

تخفیف ۵۰ درصدی تن ماهی های زیر پله ای



در حالی که رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی از تخفیف ۵۰ درصدی تن ماهی و بی نصیب ماندن مصرف کنندگان از این امر خبر داده، دبیر سندیکای صنایع کنسرو اعلام کرد واحدهای تولیدی



زیر پله ای برای افزایش فروش خود تخفیف قائل می شوند. محمد میرضوی درباره تخفیف ۲۵۰۰ تومانی تن ماهی که البته به جیب عمده فروشان می رود، گفت: واحدهای تولید تن ماهی که استاندارد و تحت نظر وزارت بهداشت هستند، چنین تخفیف هایی را ارائه نمی کنند.

وی قیمت مصوب هر قوطی تن ماهی را ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان عنوان و اظهار کرد: طبق تفاهنامه سندیکای تن ماهی با سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، قرار شده است که قیمت هر قوطی تن ماهی بر اساس نوع و وزن بین ۵۶۰۰ تا ۵۷۰۰ تومان در نظر گرفته شود.

میرضوی گفت: ارائه تخفیف های ۵۰ درصدی برای فروش تن ماهی از سوی واحدهای تولیدی غیر مجاز که اصطلاحاً زیر پله ای نامیده می شوند، برای افزایش فروش صورت می گیرد و خریداران باید هنگام خرید به برند و علامت استاندارد تن ماهی توجه کنند. وی تعداد واحدهای تولید تن ماهی را ۱۲۰ واحد عنوان و اظهار کرد: از این تعداد ۷۰ درصد آنها به صورت غیر مجاز و زیر پله ای فعالیت می کنند. دبیر سندیکای صنایع کنسرو ایران ادامه داد: بسیاری از واحدهای تولید تن ماهی به دلیل نظارت و کنترل از سوی سندیکا، تمایل به عضویت در این مجموعه را ندارند. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت و سازمان ملی استاندارد بر خوردهای لازم را برای مقابله با واحدهای زیر پله ای انجام می دهند، گفت: واحدهایی که عضو سندیکا هستند، تن ماهی مرغوب و با کیفیت در بازار عرضه می کنند.

میرضوی با بیان اینکه تن ماهی استاندارد ایرانی قابل رقابت با محصول کشورهای اروپایی و آسیایی است، اظهار کرد: سالانه صادرات بسیار خوبی به کشورهای اروپایی و آسیایی بدون مشکل صورت می گیرد.

دبیر سندیکای صنایع کنسرو ایران وزن استاندارد هر قوطی تن ماهی را ۱۸۰ گرم عنوان کرد و گفت: اگر واحد تولیدی قصد کاهش وزن داشته باشد، باید آن را روی قوطی درج کند و اگر حجم مواد موجود در قوطی کمتر از وزن درج شده روی قوطی بود، مصرف کننده باید از مصرف تن ماهی صرف نظر کند.

کرد: مصرف کنندگان باید هنگام خرید تن ماهی به تمام نکات توجه کنند.

میرضوی یکی دیگر از راهکارهای تشخیص تن ماهی استاندارد و سالم را توجه به کلمه «تن» روی بسته بندی عنوان و اظهار

هزینه دارد و با توجه به اینکه تن ماهی یک ماده غذایی مهم است، مصرف کننده باید از خرید اینگونه تن ماهی ها جدا خودداری کند.

وی ادامه داد: فروش تن ماهی ۱۲۰۰ تومانی در حاشیه انبوهان ها غیر منطقی است چرا که بسته بندی هر قوطی تن ماهی ۴۰۰ تومان

آینده اقتصادی و سیاسی مثبت، تضمین کننده ساخت ۴۰۰ هتل در کشور

۵۵ درصد هتل های تهران در جه بندی شدند



اتحادیه هتلداران تهران در سال ۱۳۲۸ همزمان با رشد و توسعه فعالیت های جهانگردی راه اندازی شد و پس از گذشت ۶۵ سال از تأسیس آن یکی از قدیمی ترین اتحادیه ها در کشور محسوب می شود.



این اتحادیه از زمان تأسیس نقش موثر و بسزایی در توسعه هتل ها، کمک به تصویب قوانین مرتبط با این صنعت و کاهش قوانین دست و پا گیر داشته است.

یکی از مهم ترین اموری که توسط این اتحادیه انجام می شود، بحث در جه بندی هتل ها است. در واقع همه ما می دانیم که هر چه یک هتل ستاره های بیشتری داشته باشد، شرایط رفاهی مطلوب تر و همچنین قیمت گران تری دارد. اگر چه این سیستم تقسیم بندی و ستاره دهی به هتل ها همواره مورد اعتراض برخی از منتقدین بوده است اما هنوز هم به عنوان پذیرفته ترین طبقه بندی مراکز اقامتی در سراسر جهان کاربرد دارد. البته این نوع تقسیم بندی بر اساس تعداد ستاره ها را در بسیاری از مراکز تفریحی - خدماتی و حتی رستوران ها شاهد هستیم.

نوع سرویس دهی به مهمانان، میزان حرفه ای بودن کارکنان هتل، محل قرارگیری هتل در شهر، امکانات ورزشی - تفریحی جانبی، نوع و تعداد رستوران و کافی شاپ های موجود، وسایل به کار رفته در اتاق ها و لابی هتل، امکانات ارتباطی و خدمات جانبی هر یک در کسب تعداد بیشتر ستاره های هتل تأثیر گذار هستند.

در همین زمینه رئیس اتحادیه هتلداران استان تهران با تأکید بر استانداردسازی هتل های استان تهران و واقعی کردن سطح خدمات آنها متناسب با ستاره ای که دارند به «کسب و کار» می گوید: ۵۵ درصد کل هتل های تهران در جه بندی شده اند که از این میان برخی از آنها تأیید در جه شده اند، تعداد کمی کاهش در جه داشته اند و برخی نیز با اعلام تعطیلی موقت اقدام به بازسازی هتل های خود کرده اند. محمدعلی فرخ مهر با اشاره به استانداردسازی هتل های استان تهران و واقعی کردن سطح خدمات آنها متناسب با ستاره ای که دارند، اظهار کرد: در جه بندی هتل های تهران توسط کمیسیون که در سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری راه اندازی شده، آغاز شد و از مجموع هتل های استان تهران، بسیاری از واحدها بازرسی و نظارت شدند.

وی افزود: در جه بندی هتل ها پیش از استانداردسازی صورت گرفته و به هتل ها این فرصت داده شده تا در جه و سطح استاندارد خود را ارتقا دهند تا پس از تأیید کمیسیون، در جه سلب شده بازگردانده شود.

فرخ مهر خاطر نشان کرد: با توجه به هزینه بالای بازسازی و ارتقای سطح استاندارد هتل ها، در این بین واحدهایی هم هستند که مثلاً چهار ستاره بودند و دو ستاره شان گرفته شد و حالا ترجیح می دهند با همان دو ستاره فعالیت کنند و نرخ خود را کاهش دهند، چرا که فعلاً شرایط ارتقای درجه و هزینه کرد برای استانداردسازی را ندارند. وی تصریح کرد: چرا هتلی که تازه ساخته شده و شرایط خوبی دارد دوباره ملزم به اجرای طرح استاندارد دساز می شود و برای آن باید هزینه اضافه صرف کند؟! طرح ها بدون توجه به موقعیت و عمر هتل اجرا می شوند؛ طرح همین مسائل باعث شد که اتحادیه

مالی از طرف بانک ها به نتیجه نمی رسد. فرخ مهر همچنین خاطر نشان کرد: صرف نظر از موضوع ساخت هتل های جدید و جذب سرمایه گذاران بیشتر، لازم است دولت و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری حمایت جدی تری از هتل های موجود داشته باشند. به گفته وی، اگر نیم نگاهی به آنچه که هستیم شود، یقیناً سطح خدمات این هتل ها نیز افزایش خواهد یافت و زمانی که تعداد گردشگران بیشتر شود، دیگر مشکلی از نظر خدمات دهی نخواهیم داشت. رئیس اتحادیه هتل ها و هتل آپارتمان های استان تهران با بیان اینکه ساخت ۴۰۰ هتل ۱۱ سال زمان می برد و بهتر است تا آن زمان از داشته هایمان حفاظت کنیم، افزود: این موضوع بارها با رئیس میراث فرهنگی و گردشگری مطرح شده است و خواهان جذب حمایت های آنها هستیم.

حتی می توان بیشتر از ۴۰۰ هتل در کشور ساخت. فرخ مهر خاطر نشان کرد: اینکه برای ساخت هتل حتماً باید سرمایه گذاران خارجی وارد شوند، درست نیست، چرا که خودمان آنقدر سرمایه دار در کشور یا خارج از ایران داریم که فقط به اعتماد و امنیت اقتصادی نیاز دارند و اگر مطمئن شوند آینده اقتصادی و سیاسی کشور مثبت است، یقیناً سرمایه هایشان را به ایران می آورند.

تأکید بر اهمیت حمایت بانک ها از صنعت هتل سازی

رئیس اتحادیه هتل ها و هتل آپارتمان های استان تهران با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری در هتل یکی از سنگین ترین فعالیت های اقتصادی دنیاست، افزود: دو بخش هتل سازی و بیمارستان سازی در صنعت برای سرمایه گذاری از حساسیت، زمان پسر بودن و سرمایه گذاری بالا برخوردار است و این حرکت ها نیز جز با کمک

بسیاریم که برای رسیدن به این هدف نیز برنامه ریزی صورت گرفته و با کمک بخش خصوصی می توان ساخت این هتل ها را به اتمام رساند. رئیس اتحادیه هتلداران استان تهران نیز با تأیید این خبر به «کسب و کار» می گوید: ساخت ۴۰۰ هتل تا سال ۱۴۰۴ دور از ذهن نیست، اگر اعتماد سازی اقتصادی در کشور ایجاد شود، آنقدر پول وجود دارد که سرمایه گذاران به هتل سازی رو آورند.

محمدعلی فرخ مهر با بیان این مطلب اظهار کرد: قطعاً ساخت ۴۰۰ هتل در کشور تا ۱۱ سال آینده برای جذب ۲۰ میلیون گردشگر عملی است، چرا که همین حالا نیز حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ هتل در شرف ساخت است که البته برخی از آنها مجوز گرفته و هنوز کار را شروع نکرده اند و برخی هم درصدی از کار را عملیاتی کرده اند. وی با تأکید بر اهمیت شرایط اقتصادی در سرمایه گذاری برای ساخت هتل ها تصریح کرد: اگر شرایط اقتصادی برای سرمایه گذاران ایمن شود،

هتلداران با حمایت اداره میراث فرهنگی و گردشگری استان، در جه بندی هتل ها را آغاز کند. رئیس اتحادیه هتلداران تهران در ادامه اظهار کرد: بعد از در جه بندی و سلب در جه از هتل، آن واحد اقامتی می تواند اقدام به استانداردسازی کند و هر زمان که شرکت مجری استانداردسازی و کمیسیون در جه بندی اتحادیه کیفیت هتل را تأیید کرد، در جه و ستاره گرفته شده دوباره بازگردانده می شود.

۴۰۰ هتل تا ۱۱ سال آینده

به گفته رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، با توجه به سند چشم انداز ۱۴۰۴ و برنامه ۲۰ ساله برای جذب ۲۰ میلیون گردشگر ورودی به ایران می توانیم طی ۱۱ سال آینده ۱۳۰ هتل ۴ و ۵ ستاره خود را به بیش از ۴۰۰ هتل افزایش دهیم. این بدان معناست که باید به طور متوسط تا ۲۰ تا ۲۵ هتل در سال

